
Årsberetning, Etterstad vel, 2013

Reguleringssaker
På alle kanter rundt Etterstad forsvinner den byen vi har vært vant med, for å bli erstattet av nye bygninger.  I 
løpet av det siste året har vi tatt inn over oss at Ensjøbyen ikke tilhører framtiden - den er ikke ferdig, men står 
der nå.

Vi har fulgt med på utbyggingssaker i bl.a. Grenseveien 91, Malerhaugveien 25, Østensjøveien 52, 
Grenseveien 97, Hovinveien 45, Helsfyr Panorama, Breivollen og Valle Hovin.

Etterstad er forløpig stort sett uendret, men vi får nye naboer på Etterstadtoppen, og det er planer om nye 
blokker i Biskop Jens Nilssøns gate 5.  Helt i utkanten av området er det også utbyggingsplaner i Arnljot 
Gellines vei, som det etter ferdigstillelse av Eitillstad kanskje er mer naturlig å se på som Etterstad enn 
Kværner. 

Vi har endelig fått til et første (svært uforberedt) møte i Lokalt byutviklingsforum, med BUs byutviklingskomite 
og andre velforeninger.

En innsamling av underskrifter i våre borettslag har gitt Alnaelvas venner grunnlag for å kreve saken om 
Alnabruterminalen gjenopptatt.  Vi avventer fremdeles behandling av dette i bystyret.

Buss 37
Jobbet vi mye med i forrige periode.  Den har nå kommet tilbake til Stortorvet ( i hvert fall i en retning), men 
dette skyldes nok ikke våre protester, som møtte en hånlig avvisning fra Regjeringen.  Årsaken er at Ruter har 
gitt opp å få Akersgata åpnet, og har laget en ny trase.



Nedhugging av trær
Trær som Etterstad vel kjøpte inn og fikk plantet på begynnelsen av 60-tallet ble uten forvarsel hugget ned av 
Bymiljøetaten.  Vi har protestert på det sterkeste og nye trær er plantet.   At det er våre trær hjelper likevel ikke 
mye siden Bymiljøetaten er grunneier.  Det er verdt å merke seg ved fremtidig samarbeid med Oslo kommune 
at man bør inngå langsiktige juridisk avtaler.

Forøvrig protestere velet mot et forslag om nedhugging av store deler av skogen i Klosterenga park for å lage 
nye parkeringsplasser.  

Ny skole
Det er nå helt klart at det blir en ny 1-7 skole i Brynsengfaret.  Dette fører til at mange kan få kortere skolevei, 
og medfører også at utnyttelsen av tomta blir mye mer skånsom i forhold til grøntområdene enn det tidligere 
forslag tilsa.

Friområde i Etterstadsletta 2
Etter at  Etterstad videregående utvidet på bekostning av friområdet på sletta, ble det regulert nytt friområde. 
Det ble den gang snakket om opparbeidelse i løpet av 5 år.  Vi har bedt bydelsutvalget følge opp dette, da de 
5 årene nå har gått.

Sommerfest
Også i år ble det avholdt sommerfest på sletta.


